
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА 
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2022г. №295

Об актуализации на 2023 год «Схемы водоотведения города Куйбышева 
Куйбышевского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской федерации, федерального закона Российской 
федерации от 07.12.2011 г №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», 
постановления Правительства Российской федерации от 05.09.201 Зг №782 «О 
требованиях к схемам водоснабжения и водоотведения, порядку их разработки и 
утверждения», руководствуясь Уставом города Куйбышева Куйбышевского 
района Новосибирской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Актуализировать «Схему водоотведения города Куйбышев Куйбышевского 
района Новосибирской области» с учётом следующих изменений:
1.2. Включить в Схему водоотведения города Куйбышева следующие сети 
водоотведения:
- канализационные сети по ул. Пролетарская 0200мм п/этилен протяженностью -

2. Управлению делами администрации города Куйбышева Куйбышевского 
района Новосибирской области Рукицкой Т.А в течение 3 дней с момента 
принятия настоящего постановления:
2.1. Разместить на офицальном сайте города Куйбышева Куйбышевского района 
Новосибирской области постановление об актуализации «Схемы водоотведения 
города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области».
2.2. Разместить актуализированную «Схему водоотведения города Куйбышева 
Куйбышевского района Новосибирской области» на офицальном сайте г. 
Куйбышева.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя 
главы Администрации города Куйбышева Бирюкова А.Г.

420 п.м.

Г лава города Куйбышева 
Куйбышевского района 
Новосибирской области


